tamquam sui oppidi caelestem Patronam per saecula Virginem illam a 

Miraculis habuit et etiam nunc habet. Ne tamen haec populi voluntas 

Apostolica careat sanctione, Venerabilis Frater Angelus Iosephus Jel-

mini, Episcopus titulo Thermen sis idemque Apostolicus Luganensis 

Administrator, enixa quoque cleri fideliumque vota depromens, a Nobis 

efflagitavit ut, auctoritate Nostra Apostolica, Marialem illum Patro

natum pro dicto oppido ratum haberemus atque confirmatum. Nos au

tem, ad magis magisque in Dei hominumque Matrem confirmandam 

pietatem atque dilatandam, haud sine spirituali animarum incremento, 

huiusmodi excipere preces perlibenter statuimus. Quapropter, ex Sacrae 

Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi 

perpetuumque in modum Beatam Virginem Mariam « a Miraculis » 

nuncupatam, cuius effigies in aedicula ecclesiae paroeciali oppidi « Mor

bio Inferiore » contigua pie colitur, praecipuam memorati oppidi « Mor

bio Inferiore », Luganensis dioecesis, apud Deum Patronam confirma

mus seu denuo eligimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac 

privilegiis liturgicis, quae principalibus locorum Patronis rite compe

tunt. Contrariis quibusvis minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri 

et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit at

tentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Augusti, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri tertio. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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H 
Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris ecclesia cathedralis Londinensis 

decoratur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Templo principe, opere sane egre

gio, non paulum nobilitari perhibetur Londinum, urbs florentissima in 

Canadensi dicione; quod saeculo praeterito ad finem vergente exstrue-

tum, architectandi ratione, molis amplitudine, cultu vario, scilicet 

sectis lapidibus, marmoribus, picturis eleganti manu perfectis, perquam 

commendatur. Est etiam prae Nobis ferendum id esse veluti monumen

tum sollertiae sacrorum Antistitum et Cleri et actuosae pietatis Christi

fidelium, siquidem mutua eorum omnium opera, maxime vero christia

nae plebis plurimis largitionibus, nobilis haec aula Dei surrexit. Cui 

ampliorem cupiens honorem adiungere, Venerabilis Frater Ioannes 

Christophorus Cody, Londinensis Episcopus, Nos rogavit, ut Basilicae 

Minoris ius atque nomen eidem pro Nostra benignitate tribueremus. 

Quas preces libenti animo audivimus, statuentes simul, ut huiusmodi 

decore cathedrale templum Londinense augeretur memoriae causa 

vigesimi quinti anni revoluti a quo sacrorum idem Antistes episcopali 

infula est insignitus. Itaque, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae pote

statis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Londi-

nensem cathedralem ecclesiam titulo ac dignitate Basilicae Minoris 

afficimus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis liturgicis, quae templis 

eodem nomine insignibus rite competunt. Contrariis quibusvis non ob

stantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spec

tant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xin 

mensis Decembris, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri quarto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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I I I 

Sanctus Petrus de Alcantara regionis Extremadurae in Hispania Patro

nus aeque principalis, una cum Sancta Maria de Guadalupe, eligitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Commune patriae solum incolas 

omnes inter se consociare solet tum vitae consuetudine, tum amicitiae 

vinculo; cumque aliquis e civibus, terreno egregie emenso curriculo, ad 

beatas Caelitum sedes migravit, vetus illa necessitudo manet, immo vero 

coniunctior ac sanctior efficitur. Tum enim benevolentiae succedit pietas, 

famae nominique honor eximius. Haud aliter inter Sanctum Petrum de 

Alcantara, nobilissimum Extremadurae, ut dicitur, regionis filium, eius

que concives singularis viget amor. Qui enim, dum vitam in terris egit,